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Buk, dąb i jesion − podłogi idealne

Drewna bukowe, dębowe i jesionowe łączą w sobie najlepsze cechy idealnej podłogi. Charakteryzuje je optymalna twardość i
odporność na ścieranie i uszkodzenia. Mają stylowy rysunek drewna, który dodaje prestiżu nie determinując wystroju wnętrza.
Ich stonowana barwa ociepla pomieszczenie pozwalając na swobodę aranżacji, która może zmieniać się przez lata, podczas
gdy nasza podłoga pozostanie ponadczasowo modna. 

Zalet jest jednak więcej. Te rodzime gatunki bardzo dobrze nadają się do zmian koloru warstwy licowej poprzez bejcowanie,
olejowanie olejem barwionym oraz obróbkę termiczną w postaci parzenia. Dzięki temu z powodzeniem konkurują oryginalną
barwą oraz przystępną ceną z droższymi podłogami rodem z Afryki czy z Azji.

Buk – ciepło i przytulnie jak w domu

Podłogi bukowe to pochwała prostoty. Spokojny rysunek słojów oraz jasna, żółto-miodowa barwa wprowadzają do
pomieszczeń ciepło i przytulność. To neutralna podłoga, idealna jeśli nie wiemy, w jakim stylu chcemy urządzić mieszkanie.
Sprawdzą się na niej proste meble w modnym stylu minimalistycznym, jak również te po dziadkach. 

Miłośnicy buka nie zawiodą się ofertą deski barlineckiej, w której jest kilkanaście pozycji z tego gatunku. Są wśród nich
podłogi: olejowane olejem naturalnym i barwionym (linia Classic), lakierowane na półmat, wysoki połysk i z lakierem o
podwyższonej odporności na ścieranie. Drewno na deski barlineckie jest selekcjonowane dzięki czemu w sprzedaży dostępne
są podłogi o jednolitej barwie i rysunku słojów (klasa select) oraz charakteryzujące się większą wzorzystością warstwy licowej
(klasa family).

Wybrane partie surowca poddawane są działaniu gorącej pary wodnej. Jest to korzystne dla walorów użytkowych podłogi,
która staje się odporniejsza na zmiany wilgotności powietrza i temperatury, jak również zapewnia zmianę koloru, który zyskuje
łososiowy odcień. Deska barlinecka buk parzony dostępna jest w wersji z lakierem o podwyższonej odporności na ścieranie
(linia Professional). Wyjątkową grupę wśród posadzek parzonych zajmują deski bejcowane z linii Life. Oryginalne barwy tych
podłóg najlepiej oddają ich nazwy: vanilla, brandy i cognac. Parzone i bejcowane podłogi Barlinka cenione są nie tylko za
kolory, ale także bardzo konkurencyjną w stosunku do gatunków egzotycznych cenę.
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Królewski dąb

Co roku wielu Polaków wybiera klasyczny dąb. Nie tylko oni – jest to zdecydowanie najchętniej kupowany gatunek drewna w
Europie. Dębowa posadzka słynie ze swojej naturalnej trwałości oraz elegancji. Jest to najlepszy wybór do wnętrz
reprezentacyjnych domu. W ofercie deski barlineckiej to zapotrzebowanie znakomicie spełniają jednolamelowe olejowane i
lakierowane podłogi z serii Exclusive. 

Jednak podłogi dębowe posiadają wiele innych odsłon. Barlinek jako pierwszy wprowadził na rynek deski postarzane, które
dostępne są w wersji jedno- i trzylamelowej. Uszlachetnioną postać warstwy dekoracyjnej z dębu ma również jednolamelowa
deska barlinecka z fazą (linia Exclusive). Podłoga nie tworzy jednolitej płyty – zaokrąglone krawędzie w miejscach złączy są
widoczne w słońcu i wyczuwalne w dotyku. Warstwa licowa obu desek pokrywana jest olejem naturalnym. Propozycje
skierowane są do zwolenników naturalnego i prostego stylu urządzania wnętrz. 

Zupełnie nowe możliwości aranżacyjne dają natomiast deski barlineckie dąb olej teak, cherry i biały. Barwny olej podkreśla
naturalny wzór drewna, nie zamazując rysunku słojów. 

Oprócz dębu naturalnego, do produkcji deski barlineckiej wykorzystuje się także dąb czerwony (linia Life), o lekko różowawym
odcieniu. Pełna oferta deski barlineckiej z warstwą dekoracyjną z drewna dębu liczy ponad 20 pozycji.

Twardy jak jesion?

Jesion należy do najbardziej cenionych rodzimych drzew liściastych. Jego właściwości techniczne takie jak: wysoka twardość i
odporność na ścierane są takie same jak w przypadku dębu. Także stonowana barwa jesionu sprawia, że jest on znakomitą
alternatywą dla posadzek dębowych. Prestiż pomieszczeń reprezentacyjnych domu wspaniale podkreśli jednolamelowa deska
barlinecka z linii Exclusive, wykonana z selekcjonowanego drewna tego gatunku. 

Jesionowe drewno stanowi bardzo dobrą bazę wyjściową dla wielu stylów. Do rustykalnych aranżacji doskonale pasuje deska 
barlinecka jesion z linii Life. Podłogę cechuje duża wzorzystość, naturalne przebarwienia oraz występowanie zdrowych
sęczków. Jasna barwa jesionu predysponuje go również do stylu skandynawskiego. W ofercie deski barlineckiej znajdują się
podłogi lakierowane i olejowane w naturalnym odcieniu tego drewna, jak również impregnowane olejem białym (linia Classic),
dzięki czemu powiększają optycznie mieszkanie. Olejowane deski barlineckie znakomicie spełniają oczekiwania osób, które
cenią sobie zarówno bliski kontakt z naturą − właściwości estetyczne i zdrowotne drewna − jak również trwałość wykonania i
prostotę pielęgnacji.
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Drewno to wyjątkowy materiał podłogowy, którego wszystkich zalet nie sposób wymienić. Drewniane posadzki są piękne,
trwałe i zdrowe. Zabieganym w natłoku codziennych spraw zapewniają kontakt z naturą. Nasze rodzime gatunki podłóg
szczególnie budują klimat domowego ciepła i przytulności. Nie bez powodu więc, moda na podłogi z buka, dębu i jesionu nie
przemija, a wręcz odwrotnie – ich popularność z roku na rok rośnie.
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